
    

   

 

Comune di Nogara         

Provincia di Verona 
Via Falcone Borsellino, 16 

37054 Nogara  
Tel. 0442-513311 - Fax 0442-88333 

 
 

 

  

 

COPIA 

 

Registro Generale n.  

 

 

CIRCOLARE DEL SETTORE CIRCOLARI DEL SINDACO 
 

N. 1 DEL 26-01-2024 

 

 

Ufficio:  

 

Oggetto: APERTURA FESTIVA DEI GIORNI DI MERCATO ANNO 2024. 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventiquattro addì  ventisei del mese di gennaio, il Responsabile del servizio  

 

 

IL SINDACO 
 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 1998, n. 114;  
VISTO l’art. 8 della Legge 6 aprile 2001, n. 10 (Nuove norme in materia di 
commercio su aree pubbliche);  
VISTO il vigente Regolamento del mercato settimanale, approvato con 
deliberazione di C.C. del 19.12.2023, n. 58;  
VISTA la richiesta prot. n. 13804 del 05.12.2023 della Confesercenti di 
Verona, di deroga alla chiusura del mercato settimanale per la festività del 
25 aprile, 15 agosto e il 26 dicembre 2024;  
VISTO l'art. 50 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267,  
 

DISPONE 

 

la possibilità per i titolari delle attività commerciali su area pubblica del 
mercato  contadino e di quello settimanale, di derogare alla chiusura festiva 
delle seguenti giornate: 
 
GIOVEDI'  25 APRILE 2024; 

GIOVEDI’ 15 AGOSTO 2024; 

GIOVEDI'  26 DICEMBRE 2024; 



  

Circolare CIRCOLARI DEL SINDACO n.1 del 26-01-2024 Comune di Nogara 
 

Pag. 2 

 
P R E V E D E    A L T R E S I’ 

 

la pubblicazione della presente, all’albo pretorio del Comune, in 
ottemperanza all’onere di pubblicità; 
la trasmissione del presente atto, per gli adempimenti di competenza, al 
Comando Polizia locale e Ufficio tecnico – ecologia; 
 

D A R E    A T T O 

 
che l’obbligo dell’informativa sul trattamento dei dati personali, di cui al 
regolamento UE 2016/679, è assolto attraverso la pubblicazione sul sito 
istituzionale, sez. Amministrazione Trasparente. 
 
Prot. n. 1069 
 
 

Il Sindaco 
F. to Flavio Massimo PASINI 

 

 
 



  

Circolare CIRCOLARI DEL SINDACO n.1 del 26-01-2024 Comune di Nogara 
 

Pag. 3 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

 


